

Recebemos de LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA, os produtos e/ou serviços contantes na nota fiscal eletrônica indicada ao lado. Emissão: 10/03/2025 Valor Total: R\$ 236,01 Destinatário: GILBERTO CASONATTO - OLAVO BILAC, 665/FUNDOS		NF-e Nº: 3685 Série: 1
Data de Recebimento	Identificação e assinatura do recebedor	

 <b>LUTABEL ACESSORIOS PARA RADIADORES LTDA</b> DR. JORGE C. DA COSTA, 154 - Bairro BARNABE - Gravataí - RS - CEP 94150140 Fone / Fax: (51) 34973980	<b>DANFE</b> DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 1 0 Entrada 1 Saída Nº: 3685 Série: 1	 Chave de acesso <b>4325 0314 4615 2000 0106 5500 1000 0036 8510 0003 6919</b> Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e <a href="http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal">www.nfe.fazenda.gov.br/portal</a> ou no site da Sefaz Autorizadora
	Natureza da Operação <b>Venda de Mercadorias</b> Inscrição Estadual <b>0570296668</b>	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		Nome / Razão Social		C.N.P.J. / C.P.F.		Data de Emissão	
GILBERTO CASONATTO		GILBERTO CASONATTO		94.428.018/0001-32		10/03/2025	
Endereço		Bairro / Distrito		CEP		Data de Entrada/Saída	
OLAVO BILAC, 665/FUNDOS		CIDADE ALTA		95700010		10/03/2025	
Município		Fone / Fax:		UF		Inscrição Estadual	
Bento Gonçalves		(54) 34525284		RS		16:24:37	
FATURA / DUPLICATA							

CÁLCULO DO IMPOSTO									
Base de Cálculo do I.C.M.S		Valor do I.C.M.S		Base de Cálculo do I.C.M.S ST		Valor do I.C.M.S Substituição		Valor Total dos Produtos	
								236,01	
Valor Frete		Valor Seguro		Desconto		Outras Despesas Acessórias		Valor Total do I.P.I.	
								236,01	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
Nome / Razão Social				Frete por Conta		Código ANTT	Placa do Veículo	UF	C.N.P.J./C.P.F.
REDE NACIONAL DE ENCOMENDAS LTDA				1 Destinatário (FOB)				RS	02.180.337/0001-53
Endereço				Município		UF	Valor Total da Nota		
AV RIO BRANCO, 1393 Bairro CENTRO CEP 95880000				Estrela		RS	0440036208		
Quantidade		Espécie	Marca	Número		Peso Líquido		Peso Bruto	
1		VOLUME						5,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
Código Produto	Descrição dos Produtos/Serviços	NCM/SH	CSOSN	CFOP	Unid.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	B. Calc.ICMS	Valor ICMS	Valor I.P.I.	Alíquotas	
139	ESCORT ZETEC INF	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	19,23	19,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
249	CORSA/MONTANA SANGRADOR	8708.91.00	0102	5.102	PC	3	19,22	57,66	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
946	ANEL DO TAMPÃO CEBOLÃO PCT 10	4016.99.90	0102	5.102	PA	1	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
219	ASTRA SANGRADOR MOD VISCONDE	8708.91.00	0102	5.102	PC	1	16,59	16,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
287	S-10 GASOLINA INF BOCAL FINO	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	12,71	25,42	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
358	GOL BOLA SUP C/AR	8708.91.00	0102	5.102	PC	2	10,59	21,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
181	FOCOS 10 C/ BICO 389X37	8708.91.00	0102	5.102	PC	3	23,31	69,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1594	EVOQUE FREELANDER	8708.91.00	0102	5.102	UN	1	25,00	25,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN							
Inscrição Estadual		Valor total dos Serviços		Base de Cálculo do ISSQN		Valor do ISSQN	

DADOS ADICIONAIS	
Informações Complementares <b>Orçamento 13.406</b> <b>Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.</b> <b>Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional; Não gera direito a crédito fiscal de IPI.</b>	Reservado ao Fisco